关于新北区幼儿园幼儿行为观察核心组开展第一次活动的通知
各幼儿园：
区幼儿行为观察核心组将组织开展第1次研讨活动，将具体情况通知如下：
一、活动时间
2019年9月23日  星期一下午13：30，时间半天
二、活动地点
[bookmark: _GoBack]常州市新北区三井街道藻江花园幼儿园
三、参加人员
徐志国教研员、王禹、区幼儿园幼儿行为观察核心组成员
四、活动安排
	时  间
	内  容
	执教者
（主持人）
	地点

	13:30-14:50
	幼儿行为观察现场考核
	姚  琴
	二楼音体室

	14:50-16:00
16:00-16:30
	现场展示：
大班区域游戏观察与游戏后分享交流现场
	谢小华
郝卫峰

	即时教研：
如何借助观察信息，提升幼儿的游戏水平？
	高玉晶

                                          新北区教师发展中心
                                             2019年9月23日